JIS 기호
항목
EVD-1100-※08□
아날로그 타입
(※…0/1/2)
EVD-1100-P08□
패럴렐 타입
EVD-1500-※08□

주1: �EVD-1※00※-P4의 브래킷 옵션은 기호 없음 또는 L11(L형, 배기 피팅용 벽면 취부)입니다.
표준 B1, L1 타입은 선택할 수 없습니다.
형번 표시 방법
입력 신호B
접속 구경C
출력 신호D
옵션E
전원 전압F
기호 내용
압력 제어 범위
100 0-100kPa
500 0-500kPa
900 0-900kPa
입력 신호
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC
P 패럴렐 10bit
접속 구경
08 Rc1/4
출력 신호
AN 1-5VDC 아날로그, 에러(NPN)
AP 1-5VDC 아날로그, 에러(PNP)
SN 스위치(NPN), 에러(NPN)
SP 스위치(PNP), 에러(PNP)
옵션
케이블 옵션
기호 없음 없음
C1 아날로그 9심, 케이블 1m
C3 아날로그 9심, 케이블 3m
P1 패럴렐 15심, 케이블 1m
P3 패럴렐 15심, 케이블 3m
브래킷 옵션 첨부
기호 없음 없음
L11 L형 브래킷, 배기 피팅용 벽면 설치 타입
전원 전압
3 DC24V
A
B
C
D
E
F
EVD-1 3C1L11AN P4080500
압력 제어 범위A
●EVD−1900●EVD−1100 ●EVD−1500
●EVD−1900●EVD−1100 ●EVD−1500
릴리프 특성
유량 특성
●�옵션(브래킷) 단품 형번
●�옵션(케이블) 단품 형번
EVL-
EVD-
옵션
옵션
E
E
L11
C1
EVD-1100/1500/1900
접속 구경 Rc1/4
P4 ●
상품별 대응표
EVD-1000 Series
형번 표시 방법·유량 특성
주: �EVD-1※00※-P4의 브래킷 옵션은 기호 없음 또는 L11(L

456
177
형번 표시 방법
입력 신호B
접속 구경
(IN, OUT)
C
출력 신호D
옵션E
전원 전압F
기호 내용
압력 제어 범위
100 0-100kPa
500 0-500kPa
900 0-900kPa
입력 신호
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC
P 패럴렐 10bit
접속 구경(IN, OUT)
08 Rc1/4
10 Rc3/8
출력 신호
AN 1-5VDC 아날로그, 에러(NPN)
AP 1-5VDC 아날로그, 에러(PNP)
SN 스위치(NPN), 에러(NPN)
SP 스위치(PNP), 에러(PNP)
옵션
케이블 옵션
기호 없음 없음
C1 아날로그 9심, 케이블 1m
C3 아날로그 9심, 케이블 3m
P1 패럴렐 15심, 케이블 1m
P3 패럴렐 15심, 케이블 3m
브래킷 옵션 첨부
기호 없음 없음
B3 B형 브래킷, 바닥면 설치 타입
L3 L형 브래킷, 벽면 설치 타입
전원 전압
3 DC24V
A
B
C
D
E
F
C1B3 3AN P4080EVD-3 500
압력 제어 범위A
●옵션(케이블, 브래킷) 단품 형번
옵션E
EVD- C1
EVD-3100/3500/3900
접속 구경 Rc1/4, Rc3/8
P4 ●
상품별 대응표
EVD-3000 Series
형번 표시 방법
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종   ▲: 문의 필요   ■■: 대상 외

EVD-1000 Series
주1: �단위 전환 기능 KA 타입은 일본 국외용만 대응합니다.
형번 표시 방법
입력 신호B
접속 구경C
단위 전환D
전원 전압F
EVD-1 P4308C500 KA MS
압력 제어 범위A
기호 내용
압력 제어 범위
100 0-100kPa
500 0-500kPa
900 0-900kPa
입력 신호
C IO-Link
접속 구경
08 Rc1/4
D  단위 전환(주1)
기호 없음 단위 전환 없음
KA 단위 전환 있음
옵션
케이블 옵션
기호 없음 없음
MS IO-Link
스트레이트(암)/스트레이트(수) 3m
ML IO-Link
L형(암)/스트레이트(수) 3m
MM IO-Link
편측 스트레이트(암) 3m
브래킷 옵션
기호 없음 없음
L11 L형 브래킷, 벽면 설치 타입
전원 전압
3 DC24V
A
B
C
E
F
옵션E
●�옵션(케이블) 단품 형번
EVD-1100/1500/1900
접속 구경 Rc1/4
P4 ●
상품별 대응표
주: �EVD-1※00-※-P4의 브래킷 옵션은 기호 없음 또는 L11(L
형, 배기 피팅용 벽면 취부)입니다. 표준 B1, L1은 선택할
수 없습니다.
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종
▲: 문의해 주십시오.   ■■: 대상 외
EVD- MS3
기호 내용
케이블 옵션
MS3 스트레이트(암)/스트레이트(수) 3m
ML3 L형(암)/스트레이트(수) 3m
MM3 편측 스트레이트(암) 3m
●�옵션(브래킷) 단품 형번
EVL-

4
EVD-3000 Series
●옵션(케이블, 브래킷) 단품 형번
주1: �단위 전환 기능 KA 타입은 일본 국외용만 대응합니다.
형번 표시 방법
입력 신호B
접속 구경C
단위 전환D
전원 전압F
EVD-3 308C500 KA MS
압력 제어 범위A
기호 내용
압력 제어 범위
100 0-100kPa
500 0-500kPa
900 0-900kPa
입력 신호
C IO-Link
접속 구경
08 Rc1/4
10 Rc3/8
D  단위 전환(주1)
기호 없음 단위 전환 없음
KA 단위 전환 있음
옵션
케이블 옵션
기호 없음 없음
MS IO-Link
스트레이트(암)/스트레이트(수) 3m
ML IO-Link
L형(암)/스트레이트(수) 3m
MM IO-Link
편측 스트레이트(암) 3m
브래킷 옵션
기호 없음 없음
B3 B형 브래킷, 바닥면 설치 타입
L3 L형 브래킷, 벽면 설치 타입
전원 전압
3 DC24V
A
B
C
E
F
옵션E
EVD-3100/3500/3900
접속 구경 Rc1/4, Rc3/8
P4 ●
상품별 대응표
(EVD-1000 Series, EVD-3000 Series 공통)
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종
▲: 문의해 주십시오.   ■■: 대상 외
P4
기호 내용
케이블 옵션
MS3 스트레이트(암)/스트레이트(수) 3m
ML3 L형(암)/스트레이트(수) 3m
MM3 편측 스트레이트(암) 3m
브래킷 옵션
B3 B형 브래킷, 바닥면 설치 타입
L3 L형 브래킷, 벽면 설치 타입
EVD- MS3
■사양 범위 외의 용도, 부하 전류, 전압, 온도, 충격, 환경 등에서는 파손이나 작동 불량의 원인이 되므로 사양 범위 내에서 올
바르게 사용해 주십시오.